
 

Město Podbořany 
Mírová 615, 441 01 Podbořany 
tajemník úřadu 

 

Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany 
 415 237 500   415 237 601   epodatelna@podborany.net   http://www.podborany.net; datová schránka: fh4btis 

IČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 19-625-481/010  

 
Číslo jednací: TAJ/16639/2018/Gut 
Spisové zn.: 688/2018 
Počet listů:  
Přílohy:  
Vaše č.j.:  
 

V Podbořanech 10.09.2018 
 
 
2. stížnost na postup města při vyřizování žádosti o poskytnutí informace   
 

    

 

     Město Podbořany, jako povinný subjekt převzal dne 31. 8. 2018 Vaši stížnost na postup 

města Podbořany při vyřizování žádosti o poskytnutí informací podané dne 6. 8. 2018 a 

následné Vaší stížnosti proti způsobu poskytnutí informace ze dne 20. 8. 2018.  

 

     Vzhledem k tomu, že v textu Vaší stížnosti je uvedeno pouze to, že Vám nebyly 

poskytnuty požadované informace v zákonem stanovené lhůtě, ačkoli tomu tak není, neboť 

město informace Vám byly zpřístupněny formou uvedenou v § 4a odst. 2 písm. d) zákona o 

svobodném přístupu k informacím a vy jste této formy zpřístupnění informace nevyužil a 

podal jste proti tomuto postupu povinného subjektu stížnost, není možné Vaší žádosti 

vyhovět. Podáváme Vám proto informaci, že Vaše stížnost je v zákonné lhůtě společně se 

spisovým materiálem předkládána Krajskému úřadu Ústeckého kraje k vyřízení, a to 

v souladu s § 16a, odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů.  

  

    S pozdravem 

 

                                                                                             

   

                                                                                             




